
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад комбинированного вида № 70 «Берёзка» 
П. Осипенко  ул.,  д. 128,  Краснодар,  350040,  тел.  (861) 239-02-75, 233-20-45 

 

П Р И К А З 
 

от  « 04 » марта 2025 г.                                                                  № 9 В  

 

О проведении мониторинга 

  внутренней системы оценки качества образования  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 70» 

 
        Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, приказом департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар  

№ 273 от 21.02.2025 г. «Об утверждении Порядка проведения внутренней 

системы оценки качества дошкольного образования в муниципальных 

дошкольных образовательных организациях муниципального образования 

город Краснодар» в целях оценки качества образования МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 70» для оптимального обеспечения 

государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить 

1.1. Порядок проведения внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования в муниципальном бюджетном 

образовательном учреждении муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 70 «Берёзка» 

согласно приложению № 1. 

1.2. Программу внутренней системы оценки качества дошкольного 

образования, согласно приложению № 2. 

2. Рабочей группе производить ВСОКО в соответствии с «Программой 

внутренней системы оценки качества образования» ежегодно, с 5 мая по 

31 мая.  

3.  Заместителю заведующего Хижняковой О.В. предоставить результаты 

на итоговом педсовете. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

      

            Заведующий                     ________________         А.А. Негуч  

 

 

 

 



 


		2025-04-17T10:30:22+0300
	 
	Негуч Альбина Аслановна




